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TURNO
EaD
EaD
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EaD
EaD
EaD
EaD
EaD
EaD
EaD
EaD
EaD
EaD
EaD
EaD
EaD
EaD
EaD
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UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROGRAD/UFRRIJ

RELAGAO GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

ELA INFORMA SIMPLESMENTE A SUA COLOCAGAO GERAL.

NOME DO CANDIDATO

CECILIA FAUS AZEVEDO

DENIS ABREU DE SOUZA

RODRIGO CAVALCANTE MIRANDA
LUCIANO DE OLIVEIRA BARROS

LORENA BRENDA DA CONCEICAO

BEATRIZ RODRIGUES ALBUQUERQUE DURVAL
LUANA LOPES GARRIDO DOS SANTOS
JESSICA MARQUES DA SILVA

CYNTHIA ADRIELLE DE OLIVEIRA BATISTA
RYCHARD MIRANDA ITAPARICA

MARIA EDUARDA DA CONCEICAO MEIRELLES
RAYANA VITORIA DA SILVA COLINA
MARINA MEIREIS NARCIZO ROSAS
LAUDICEIA CRISTINA ESPEDICTO DE ARAUJO PEREIRA
ROBERTO VILELA RIBEIRO

IGOR VIEIRA DA SILVA

VERONICA OLIVEIRA LINHARES MEIRELLES
OTON MILER BOTECHIA GARBELOTTO
CARLA PAIVA DA SILVA

VINICIUS PEREIRA DO NASCIMENTO
ISABELLA ASSUNCAO DE AMORIM

LUIZ CLAUDIO SILVA DE CARVALHO

ANA PAULA ALVES LIMA

MARIA TELMA GOUVEIA SILVA

MARCIA CRISTINA DE AGUIAR DAMAS
ELIANE TOLEDO FONTENELLE

LARISSA FERNANDES JUNIOR

LILIANE BICA DA SILVA

SHEILA SANTANA CASTRO

MARIA DE FATIMA TOMAZ

FREDERICO REIS LIMA

MANUELLA JESUS DOS SANTOS

THAINA BELAN DE LIMA SILVA

MARCIA CRISTINA FERREIRA CAVALCANTE
KETTLIYN DE PAIVA QUETZ

NOTAS NO CURSO
614,07
604,13
597,35
596,90
586,48
585,93
585,06
583,78
583,44
583,20
582,75
580,50
577,89
573,83
573,59
572,76
570,54
569,88
569,06
567,09
565,29
564,43
564,07
562,64
560,52
554,81
552,60
550,69
543,82
540,65
540,25
540,15
538,81
538,23
536,66

COLOCAGAO
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20 de margo de 2023.

MODALIDADE

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ensino Médio Publico
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ensino Médio Publico
Ampla concorréncia
Ensino Médio Publico
Ampla concorréncia
Ensino Médio Publico
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ensino Médio Publico
EP + Renda

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ensino Médio Publico
Ampla concorréncia
EP + PPI

Ensino Médio Publico
EP + PPI

EP + PPI

EP + PPI

EP + PPI

Ampla concorréncia
EP + PPI + Renda

EP + Renda

Ampla concorréncia
Ensino Médio Publico
EP + PPI

EP + PPI

Ampla concorréncia
EP + Renda

Ensino Médio Publico
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EaD
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ERICK DE LIMA LYRIO

GABRIELA SOUZA DA SILVA

JULIANA LOUREIRO DORNELLAS
LORENA DA SILVA GOMES

CINTHIA DOS SANTOS MARQUES
JULIA PALOMANES RUFINO

BARBARA PASCOAL

CONCEICAO APARECIDA SILVA VITORINO
SARA LUCIO SARAIVA

ISAAC GOMES DE MENDONCA CERQUEIRA
DEBORA DOMINGUES ASSIS

MARINA MIGUEL DA SILVA DE PAULA
GIRLAINE KARLA LIRA DA SILVA

ELOAH DA COSTA SILVA

LUCIANO FERREIRA DA SILVA

ALANA LIMA LOPES

PAMELA DA COSTA TEIXEIRA DA ROSA DIAS
JOELMA MOTA FERREIRA

SARA CAMILA FERNANDES DE SOUZA
LARISSA ANTONIA AMIM SOUTO
JAYLA MIKELLE FERREIRA SILVA
ADRIANA DA SILVA NASCIMENTO
CAMILA DO NASCIMENTO TAVARES
YASMIN FELIZARDA CEZAR

VERA LUCIA NASCIMENTO DA SILVA RAMALHO
RICHARD DRAGON OLIVEIRA CAETANO
PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE SOUSA
LUANA CUNHA CARVALHO CHAVES
IVANICE DAMIS FERNANDES DA COSTA
YASMIN DA SILVA SOTERO DE ARAUJO
LETICIA VIEIRA GARCEZ PEDRO

ELOYSA VITORIA CASTRO GABRIEL
JAMILLE NICOLAU GUIMARAES
PRISCILA DOS SANTOS DA SILVA
ANDRE LUIS AVILA DOS SANTOS
FABIOLA SILVA COSTA VIEIRA
ESTEFANY VITORIA LIBOREIRO GAMA
JESSICA PIMENTEL SILVA

THAINA MORAES DA SILVA

RAQUEL OLIVEIRA FARDILHA

IRIS DE SOUZA SILVA DANIEL

RACHEL CRISTINE PEREIRA DE SOUZA
THAMIRIS DE LIMA DOS SANTOS
KEREM HAPUQUE PEREIRA DE SOUSA
MARGARETH GOMES ALVES

LUCIMAR SERRA DUARTE DE CALDAS
CARLA RANGEL AYRES PESSOA

534,43
532,27
531,06
530,78
530,63
530,22
529,20
528,89
528,16
528,09
525,57
524,68
524,54
524,31
524,02
523,51
522,22
521,57
520,54
520,19
519,83
519,76
518,50
517,76
513,83
511,74
511,48
510,74
508,67
507,92
507,70
507,64
506,70
506,08
505,38
504,18
502,99
502,94
502,73
500,76
497,68
496,84
494,55
492,76
489,74
489,69
489,18
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37
38
39
40
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

EP + Renda

EP + PPl + Renda
Ensino Médio Publico
Ensino Médio Publico
EP + PPI

EP + Renda

EP + PPl + Renda
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EP + PPI

EP + PPI

EP + PPI
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EP + Renda

EP + Renda
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EP + PPI
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Ensino Médio Publico
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Ampla concorréncia
EP + PPl + Renda
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EDUCAGAO ESPECIAL (PRESIDENTE VARGAS)
EDUCAGAO ESPECIAL (PRESIDENTE VARGAS)
EDUCACAO ESPECIAL (PRESIDENTE VARGAS)
EDUCAGAO ESPECIAL (PRESIDENTE VARGAS)
EDUCAGAO ESPECIAL (PRESIDENTE VARGAS)
EDUCACAO ESPECIAL (PRESIDENTE VARGAS)
EDUCAGAO ESPECIAL (PRESIDENTE VARGAS)
EDUCAGAO ESPECIAL (PRESIDENTE VARGAS)
EDUCACAO ESPECIAL (PRESIDENTE VARGAS)
EDUCAGAO ESPECIAL (PRESIDENTE VARGAS)
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EaD
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GLEICE MAGALHAES TEIXEIRA DUARTE
ADRIANA MARTINS FIGUEIREDO
CARLOS AUGUSTO NEVES MONTEIRO
ANGELICA DA HORA DOS SANTOS

GABRIEL MADUREIRA DE VELASCO DUARTE DE OLIVEIRA

GABRIELLE DE SOUZA OLIVEIRA

NOEMI NAYARA PEREIRA DA SILVA
BEATRIZ DOS SANTOS CAMILO QUAGLIOZ
MICHELLE PEREIRA LOPES DA SILVA
ANTONIO JOSE COSTA DA SILVA

EDNA SOARES AZEVEDO SANTANA
MARLENE HELENA DA SILVA AQUINO
SONIA MARIA GOMES DA SILVA
ELISANGELA COSTA RIBEIRO

MONIQUE DE JESUS VARJAO

STHEFANY PINHO DE AZEVEDO SANTOS
SUELEN BARBOSA GOMES

ALDENIRA MONDEGO SANTOS

BRIAN MAURICIO OLIVEIRA DE LIMA
YASMIM GONCALVES SANCHES BERNARDO
YURI EDSON DE SOUZA ROSA LEITE
CONCEICAO APARECIDA DA SILVA SANTOS
GLAUCE VASCONCELLOS DE SOUZA
CRISPINIANA SENA FERREIRA

FRANCISCA DAS CHAGAS RODRIGUES VIANA
MARCIO DARCY ALVES DOS SANTOS
MARINA VELASCO DA SILVA

THAYLINE GOMES E SILVA

CLAUDIA DOS SANTOS SOUZA LIMA
GABRIELY SANTOS JUSTINO DA SILVA
EDNA CIRILO

486,24
481,53
480,89
480,46
479,51
478,88
476,12
475,26
473,90
470,95
470,33
468,71
466,11
464,76
462,60
462,07
461,46
461,06
460,49
459,30
455,62
448,61
443,70
443,45
442,21
436,66
430,03
428,93
427,94
426,06
424,46

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
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EP + Renda

Ensino Médio Publico
EP + PPI

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
EP + Renda

Ensino Médio Publico
Ampla concorréncia
EP + Renda

Ampla concorréncia
EP + PPI

Ensino Médio Publico
EP + PPI + Renda
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EP + PPI + Renda

EP + PPl + Renda

EP + PPl + Renda

EP + PPl + Renda

EP + Renda

EP + PPl + Renda

EP + PPl + Renda

EP + PPI

EP + PPI

EP + Renda

Ampla concorréncia
EP + PPl + Renda
Ampla concorréncia
EP + PPl + Renda

EP + PPl + Renda

EP + PPI



